
S Rubus idaeus Heritage 65cm/10 maliník červený
remontantní NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.6.2025 14:21
1/2

Kód produktu 449034 
Hmotnost 0,6000 
Balení 10,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

7,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
7,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Rubus idaeus Heritage 65cm/10 maliník červený
remontantní NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.6.2025 14:21
2/2

Popis
Rubus idaeus 'Heritage' je odrůda maliníku, která
má několik charakteristických vlastností:

Plody: 'Heritage' produkuje velké, šťavnaté a
aromatické maliny, které jsou obvykle jasně
červené. Plody jsou sladké, s vynikající chutí a jsou
vhodné pro přímou konzumaci, mražení, džemy
nebo pečení.

Růstový habitus: Tento kultivar roste jako vzpřímený
keř, dosahující výšky obvykle mezi 1,2 až 1,5 metru.
Má silné výhony a vytváří husté porosty.

Odolnost a produktivita: 'Heritage' je známý svou
vysokou produktivitou a díky svému opakovanému
kvetení plodí od konce léta až do prvních mrazů, což
prodlužuje období sklizně.

Listy: Listy jsou jasně zelené a mají klasický tvar,
typický pro maliníky. Poskytují dobrý kontrast k
plodům a dodávají rostlině krásný vzhled.

Péče a údržba: Tento kultivar preferuje slunné
stanoviště a dobře propustnou, živnou půdu. Je
důležité pravidelně zalévat, zejména během suchých
období. Hnojení na jaře podpoří zdravý růst.

Kvetení: Květy se objevují na konci jara a v létě. Jsou
bledě růžové až bílé a přitahují opylovače, jako jsou
včely a motýli.

Odolnost vůči nemocem: 'Heritage' je považován za
odolný vůči některým běžným chorobám malin, což
z něj činí atraktivní volbu pro pěstitele.

Díky těmto vlastnostem je Rubus idaeus 'Heritage'
oblíbenou volbou mezi zahrádkáři, kteří chtějí
pěstovat ranné a chutné maliny s dlouhým obdobím
plodnosti.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 15,00 cm
Výška 65,00 cm
Hloubka 15,00 cm


